
Swedese ställer ut sina nyheter i monter A20:30 på Stockholm Furniture Fair, 
9–13 februari 2010. 

Swedese Shop+Showroom i Stockholm är också öppet under mässdagarna. 
På Narvavägen 10 på Östermalm, visar vi förutom nyheterna även de flesta modellerna 
i Swedeses omfattande möbelkollektion.

Swedese visar möbler formgivna av Yngve Ekström, Monica Förster, Michael Young, 
Marina Bautier, Setsu & Shinobu Ito, Claesson Koivisto Rune, Roger Persson, Bror Boije, 
Michaël Bihain, Naoto Fukasawa, Christine Schwarzer, Thomas Bernstrand samt 
Katrin Olina Petursdottir. 

Nyheterna som visas är:

Desirée, formgiven 1954, stol i vitlackat stål med sitsdyna. Bord ovalt resp. runt med bordsskivor 
i vit kompaktlaminat och vitlackade stålunderreden. För utomhus- eller inomhusbruk.
Yngve Ekström

Antelope, trästol i massiv ask med klädd sits i tyg eller läder, samt bord i ask 200 x 90 cm, höjd 72 cm.
Monica Förster

Avalon, fåtölj eller snurrfåtölj med återgångsmekanism, här klädd i tyg Flex från Väveriet.
Michael Young

Bespoke, stabilt bord i ek som kan måttbeställas till den storlek du vill ha. Höjd 72 cm.
Roger Persson

Cruiser, fåtölj i skiktlimmad ekfanér, klädsel i tyg eller läder.
Marina Bautier

Gap Café, fåtölj, soffor, bänkar, modulsoffasystem anpassat för en sitshöjd vid 
café-, mat- eller konferensbord. På medstativ i kromat stål, med ek- eller björkben.

Gap Lounge, fåtölj, soffor, modulsoffasystem med mjukare, djupare och lägre sittande. 
På medstativ i kromat stål, med ek- eller björkben.

Hanahana herrbetjänt, i vit – eller svartlaserad ask med stativ i vit- eller svartlackat stål. 
Ett tillägg till serien med Hanahana rockhängare som lanserades förra året.
Setsu & Shinobu Ito

Lamino, fåtölj och pall med nya fårskinnsfärger.
Lamino fåtölj och pall med klädsel i ett handpräglat läder med reliefer av hallonblad, 
framställt av formgivaren Carin Sohl, visas i Möbelrikets monter KF10, alldeles intill A-hallen.
Yngve Ekström

Olive, café- och barbord med bordsskiva i ek i tre olika former. Pelarstativ i kromat stål. 
Kompletterar Olive stolarna som introducerades 2009.
Claesson Koivisto Rune 

Swedese Möbler AB grundades 1945 och är ett klassiskt svenskt möbelföretag 
med stark förankring i både hem och offentlig miljö. År 1956 designade arkitekt 
Yngve Ekström, en av företagets grundare, fåtöljen Lamino som har blivit något av 
en symbol för Swedese. Tillsammans med namn som Alvar Aalto, Arne Jacobsen, 
Poul Kjaerholm och Bruno Mathsson utgjorde Yngve Ekström kärnan i den generation 
formgivare som gjorde begreppet ”Scandinavian Modern” känt över världen. 

Swedeses idé idag är densamma som för sextiofem år sedan. Att skapa vackra möbler 
för framtiden med avstamp i en modern skandinavisk tradition. Med framåtblickande 
formgivare som delar den tidlösa idén om den arkitektoniska helheten. 

Bilaga: CD med högupplösta bilder på nyheterna. 
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